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QUESTION 1

Assume that dynamic PCC rules are used on the PGW. When the UE sends a request to establish a dedicated bearer,
which of the following messages are exchanged between the PCRF and the PCEF? 

A. The RAR/RAA messages. 

B. The CSR/CSResp messages. 

C. The CCR/CCA messages. 

D. The CSR/CSResp and the CCR/CCA messages. 

E. The CSR/CSResp and the RAR/RAA messages 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

Which entity decides when a handover procedure needs to be performed? 

A. The UE. 

B. The source eNodeB. 

C. The target eNodeB. 

D. The MME. 

E. The SGW. 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 3

Which of the following statements is FALSE regarding the S1-based handover? 

A. The SGW may be relocated. 

B. The MME may be relocated. 

C. Direct data forwarding via the X2 interface may be used. 

D. Indirect data forwarding via the SGW may be used. 

E. None of the above statements are false. 

Correct Answer: E 
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QUESTION 4

The S1-MME is the interface used for the communication between the eNodeB and the MME. Which of the following
transport protocols is used by this interface? 

A. The Transmission Control Protocol (TCP) 

B. The User Datagram Protocol (UDP) 

C. The TCP or the UDP 

D. The Stream Control Transmission Protocol (SCTP) 

E. None of the above answers are correct 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 5

On Alcatel-Lucent 7750 PGW, which of the following CLI commands can be used to check the TEID-C values assigned
to an S5 GTP-C tunnel for a particular UE? 

A. Show mobile-gateway pdn pdn-context 

B. Show mobile-gateway pdn pdn-context imsi detail 

C. Show mobile-gateway pdn ue-context 

D. Show mobile-gateway pdn ue-context imsi detail 

E. Show mobile-gateway pdn bearer-context 

F. Show mobile-gateway pdn bearer-context imsi detail 

Correct Answer: B 
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